КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН»

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е

От 29 апреля 2021 года №62

Об утверждении Порядка принятия решения о применении мер ответственности к
депутату Районного Собрания муниципального района «Куйбышевский район»,

главе муниципального района «Куйбышевский район»

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от
25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Законом Калужской области от
27.04.2007 N 305-03 "О противодействии коррупции в Калужской области", Законом
Калужской области от 20.09.2017 N 236-03 "О порядке представления сведений о
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности, должности Главы
местной администрации по контракту, и лицами, замещающими указанные должности,
Губернатору Калужской области и порядке проверки достоверности и полноты таких
сведений", Уставом МР "Куйбышевский район", Куйбышевское Районное Собрание

РЕШИЛО:

1. Утвердить Порядок принятия решения о применении мер ответственности к
депутату Районного Собрания, Главе муниципального района "Куйбышевский район"
согласно приложению.

2. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава
муниципального района
«Куйбышевский район» Архипов А.А.